

# Logeblad 106:an

Nr 4 - 2004

## Mina Bröder!

Detta logeblad innehåller bland annat information om den stundande kräftskivan i Bro den 26 augusti (se separat blad). Dessutom uppmanar valutskottets ordförande att komma in med förslag till nya ämbetsmän för nästkommande termin. Vidare informerar ceremonimästaren om kommande gradgivningar i logen. Men vi börjar med en hälsningar från broder övermästare.

Trevlig sommarläsning!

Br Björn



## Övermästaren har ordet

Återigen sommar. Längtan till sommaren med sina ljusa gröna dagar. En samhörighet med allt levande. Det är en känsla som jag tror vi alla delar. En sommardag kan ge oss värme. Värme som vi så väl behöver. Den ger oss välbefinnande. Något som vi också kan känna i logens gemenskap.

Under året har vi blivit fler och gamla Bröder har glädjande nog återkommit till våra logemöten. Men vi kan bli ännu fler och umgås tillsammans på våra torsdagsmöten.

Låt oss också hjälpa alla Bröder som behöver hjälp att ta sig till Ordenshuset.

Om en månad, den 26 augusti, är det dags för logens första säsongsmöte, expeditionssammanträde med kräftskiva. Det brukar alltid bli ett glatt återseende och en trevlig kväll. Den 28 oktober invigs nya Bröder. Du som tänkt få någon invigd bör förbereda detta i god tid. Veteranaftenen äger rum den 11 november. Vill Du delta, men har svårt att ta Dig till logen, hör gärna av Dig till mig så får vi i logen hjälpa till.

Under året som gått har flera av våra Bröder uppnått jämna aktningsvärda år. Många av Bröderna har undanbett sig personlig uppvaktning, men jag vill här ändå passa på att gratulera dem alla.

Jag vill också önska alla Bröder i 106 Tre kronor, en fortsatt trevlig sommar och ser fram emot ett återseende.

Staffan Teste  
Övermästare  
Telefon 08/778 59 90



## Logens 70-årsjubileum

Logens 70-årsdag kommer att högtidlighållas lördagen den 5 februari 2005. En jubileumskommitté har under drygt ett år arbetat med förberedelserna. Avtal har slutits med musiker och övriga artister som skall medverka, bl.a hovsångare Erik Saedén. För dansmusiken kommer en sexmannaorkester med vår gamle exÖM Nils-Göran Wetterberg att svara. Material för en festskrift har br Owe G Wennberg tagit fram och en redaktionsskommitté har till uppgift att under hösten färdigställa skriften.

Kuvertavgiften kommer inte överstiga 400 kr för välkomstdrink, 3-rätters måltid med vin. För att kunna fortsätta arbetet med matsedeln behöver vi få en uppfattning om intresset att närvara. Ju fler som kommer ju fler delar på personalkostnaderna och ju bättre mat kan vi få för pengarna.

Boka nu upp lördagen den 5 februari för deltagande i logens 70-årsjubileum! Gör därpå snarast en preliminär anmälan med angivande av antal gäster till UM, Ingemar Järpsten, 667 87 66, jarpsten@privat.utfors.se.

Broder Undermästare  
Ingemar Järpsten

# Logeblad 106:an

Nr 4 - 2004

## Information från valutskottet

Det är snart dags att välja nya ämbetsmän för terminen 2005-2006.

Valberedningen har kommit en god bit på väg, men saknar tyvärr fortfarande förslag på Finanssekreterare och Skattemästare som är två mycket viktiga ämbeten. Vi väddar till bröderna att komma med förslag.

Det går också mycket bra att själv erbjuda sig att ta ett ämbete.

Era förslag går bra att lämna direkt till mig. (Information om valprocessen finns i Logelagen och logens stadgar).

Börje Thelin ExÖM och ordförande valutskottet

## Höstens gradgivningar

Inför den kommande höstterminen vill jag informera om gradgivningarna som logen kommer att hålla.

Det börjar med en gradgivning i tredje graden den 23 september. Detta är en gemensam gradgivning med logen 153 Carl Michel Bellman, logen 153 är värd denna kväll varför vi startar vårt logemöte i lilla logesalen för att sedan gå till stora logesalen för själva gradgivningen.

Den 28 oktober hålles en invigningsgrad. Det är viktigt att vi börjar fundera på nya blivande bröder till denna invigningsgrad.

Den 25 november hålles gradgivning i andra graden. Detta är en gemensam gradgivning med logen 153 Carl Michel Bellman, Logen 106 är värd denna kväll varför vi startar vårt logemöte i stora logesalen och logen 153 ansluter till gradgivningen.

Väl mött i höst för många

trevliga stunder både i logen och i klubben.

Broder Ceremonimästare

## Kalendarium

Snart börjar höstterminen med bland annat en invigningsgrad, en andra grad och en tredje grad, dessutom veteranafton och julloge i stora bankettsalen.

26 augusti – Exp (Kräfts-kiva i Bro!)

9 september – Första logen efter sommaren.

23 september – Grad III

14 oktober – Loge

28 oktober – Invigningsgrad

11 november – veteranafton

25 november – Grad II

10 december – Julloge (obs fredag)

30 december – Exp